Contatti

Categoria: Cassa Edile

Cassa Edile della Provincia di L'Aquila

S.S. 80 Km 9 n. 61 Localita S. Vittorino 67100 L'AQUILA (AQ)

C.F.: 80002410662

Telefon 0862/24354 (centralino)
o:

FAX: 0862/64022
Email: info@cassaedilelaquila.it

PEC:
cassaedilelaquila@legalmai
Lit.

PEC durc.cassaedilelaquila@le
DURC: galmail.it

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO:
lunedi: 8:30-12:30
martedi: 8:30 - 12:30/ 14:00 - 18:00
mercoledi: 8:30 - 12:30
giovedi: 8:30 - 12:30/ 14:00 - 18:00
venerdi: 8:30 - 12:30
sabato: chiuso

domenica: chiuso

CONTATTI:
Email di riferimento Interno
Telefonico

Informazioni info@cassaedilelaquila. 0862/24354
generali: it
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Contatti

Categoria: Cassa Edile

Direzione: coordinatore@cassaedile

DURC / Prevedi:
MUT / Congruita:
Malattia /

Infortunio:

Prestazioni
Sociali:
Amministrazione

Info / Lavoratori:

D.P.O. / Privacy:

laquila.it

angeloni@cassaedilelaq
uila.it

aveani@cassaedilelaquil
a.it

aveani@cassaedilelaquil
a.it
chiavelli@cassaedilelaqu
ila.it
bonanni@cassaedilelaqu
ila.it
gianforte@cassaedilelaq
uila.it

dpo@cassaedilelaquila.it

0862/24354
int.1

0862/24354
int.2

0862/24354
int.3

0862/24354
int.3

0862/24354
int.1

0862/24354
int.1

0862/24354
int.1
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